
 
Российская Федерация 

Новгородская  область Валдайский  район 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 14.02.2014      № 130                                                                        
  д.Любница 
 
 
О внесении изменений в 
статью 2 Положения о 
земельном налоге  
 

В соответствии с п.4 ст.5 части первой  Налогового кодекса Российской 
Федерации» Совет депутатов Любницкого сельского поселения   
РЕШИЛ:  
  1. Внести изменения в статью  2 Положения о земельном налоге, 
утвержденного решением Совета депутатов Любницкого сельского 
поселения от 15.11.2010 № 9,  дополнив  абзацем следующего содержания: 
«  0,4 % - в отношении земельных участков для предприятий торговли, 
осуществляющих её стационарными магазинами, на площадях которых 
наряду с покупной, реализуется продукция собственного производства. 
         2. Опубликовать настоящее решение в  информационном бюллетене 
«Любницкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
сельского поселения в сети «Интернет» 
 
 
 
Глава сельского поселения                                                   В.В.Смирнов. 


